Indokem Pimited

(CIN NO.: L31300MH1964PLC013088)

Registered Office: "KHATAU HOUSE", Ground Floor,

Mogul Lane, Mahim (West), Mumbai - 400 016. Phone : 61236767 Fax : 61236718

Website: www.indokem.co.in

15th February, 2019

To,
The Bombay Stock Exchange Limited,
Corporate Relations Department
1st Floor, New Trading Ring,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: <u>504092</u>

Subject: Newspaper Advertisement of Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the 3rd Quarter ended 31st December, 2018.

Respected Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, We enclose herewith the copies of Newspaper cuttings of the Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the 3rd Quarter ended 31st December, 2018; as approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on Thursday, 14th February, 2019; published in the following newspaper:-

- 1. Business Standard- All over India edition. (English)
- 2. Tarun Bharat Sanvad- Mumbai edition. (Marathi)

Kindly take the same on your records.

Thanking You

Yours faithfully,

For INDOKEM LIMITED

Rajesh D. Pisal

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a

INDOKEM LIMITED

CIN NO.L31300MH1964PLC013088

Registered Office: Plot No. 410/411, Khatau House, Mogul Lane, Mahim, Mumbai 490 016. Tel no. 61236767/61236711 Email - ikisecretarial@gmail.com

Statement of Unaudited Financial Results for the quarter and

period ended December 31, 2018 (RaJa)									
	Particulars	Quarter ended			Period ended		Year		
		December 31, 2018 (Unaudited	September 30, 2018 (Unaudited)	31, 2017	December 31, 2018 (Unaudited)	31, 2017	ended March 31, 2018 (Audited)		
1	Total income from operations	1,948	2,131	1,803	5,974	6,019	8,175		
2	Profit / (Loss) before tax	(109)	51	(59)	(32)	(122)	(165)		
3	Profit / (Loss) from continued operations after tax	(109)	51	(59)	(32)	(122)	(165)		
4	Profit / (Loss) from discontinued operations before tax	(5)	(4)	(2)	(12)	(2)	(7)		
5	Profit / (Loss) from discontinued operations after tax	(5)	(4)	(2)	(12)	(2)	(7)		
6	Total Comprehensive Income/(Loss) net of tax	(114)	47	(61)	(44)	(123)	(208)		
7	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	2,433	2,433	2,433	2,433	2,433	2,433		
8	Reserves		-	-		-	510		
9	Earnings per share (EPS) (not annualised) Total Earnings per share			4100	Car III		23		
	(a) Basic (in Rs.)	(0.47)	0.19	(0.25)	(0.18)	(0.50)	(0.71)		
	(b) Diluted (in Rs.)	(0.47)	0.19	(0.25)	(0.18)	(0.50)	(0.71)		

NOTES

- 1 The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on February 14, 2019.
- 2 The Company operates in two segment viz textile dies and chemicals and electrical capacitors, however the segment reporting for electrical capacitors is not disclosed separately, as the same does not qualify for separate disclosure as per IND-AS 108 on operating segments.
- 3 The figures of the previous period(s) / year have been regrouped/reclassified wherever necessary.

For Indokem Limited Sd/-

Mahendra K. Khatau Chairman & Managing Director

DIN: 00062794

Place : Mumbai

Date: February 14, 2019

विविध

मुंबई पान ७

इण्डोकेम लिमिटेड

सीआयएन नं. L31300MH1964PLC013088 नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. ४१०/४११, खताऊ हाऊस, मोगल लेन, माहिम, मुंबई ४०००१६ दूरध्वनी क्र. ६१२३६७६७/६१२३६७१९. ईमेल-iklsecretarial@gmail.com दि. ३१ डिसेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि कालावधीचे अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्ष

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेला	(स् लाखात) ३१ मार्च २०१८	
	३१ डिसें. २०१८ (अलेखापरिक्षीत)	३० सप्टें. २०१८ (अलेखापरिक्षीत)	३१ डिसें. २०१७ (अलेखापरिवीत)	३१ डिसें. २०१८ (अलेखापरिक्षीत)	३१ डिसें. २०१७ (अलेखापरिक्षीत)	रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षीत)
9. एकूण कामकाजातून मिळालेले उत्पन्न २. करपूर्व नफा / (तोटा) ३. चालू कामकाजातून मिळालेला कर पश्चात नफा / (तोटा)	9,88८ (908) (908)	२,9३१ ५१ ५१	9,८०३ (५९) (५९)	4,908 (32) (32)	\$,098 (922) (922)	८,१७५ (१६५) (१६५)
४. बंद उपक्रमातून करपूर्व नफा / (तोटा) ५. बंद उपक्रमातून मिळालेला करपञ्चात नफा /(तोटा)	(4) (4)	(8) (8)	(5)	(92)	(a) (a)	(b) (b)
६. एकूण एकत्रित उत्पन्न/ (तौटा) निवक कराच्या संदर्भात.	(998)	80	(६१)	(88)	(923)	(२०८)
७. पेड -अप समभाग भांडवल (प्रत्येकी स. १० चे दर्शनी मृत्य असलेले) ८. राखीव	2,833	2,833	2,833	2,833	2,833	2,833
१. प्रतिभाग उत्पन्न (ईपीएस) (वार्षिकीकृत नद्धे) प्रति भाग एकूण उत्पन्न (ए) मूळ (क. मध्ये) (बी) समायोजित (क. मध्ये)	(o.४७)	0.99	(o,24) (o,24)	(0,9८) (0,9८)	(o,4o) (o,4o)	(0.89) (0.89)

दीप : १. वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा आढावा लेखापरीक्षण समितीने घेतला असून, दि. १४ फेब्रुवारी २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत तो अभिलेखावर घेण्यात आला आहे.

कंपनीचे कामकाज दोन क्षेत्रात चालते जसे की टेक्सटाईल डाईज आणि केमिकल्स तसेच इलेक्ट्रिकल कॅपॅसिटर्स तरीही इलेक्ट्रिकल कॅपॅसिटर्स क्षेत्राचा अहवाल स्वतंत्रपणे जाहीर करण्यात आलेला नाही. कारण आयएनडी - एएस १०८ कामकाज बेत्रानुसार ते जाहीर करण्यात पात्र नाही.
 यापूर्वीच्या कालावधींच्या वर्षाची आकडेवारीची जेथे आवश्यकता आहे तेथे फेर जुळणी / फेरक्गीकृत करण्यात आली आहे.

स्थळ: मुंबई दिनांक: १४ फेब्रुवारी, २०१९

इण्डोकेम लिमिटेड करिता सही/- महेंद्र के. खताक चेअरमन आणि मॅनेजिंग डायरेक्टर, डिन: ०००६ २७९ ४